
Wójt Gminy 

Buczkowice 

Zarządzenie Nr 11/2022 

Wójta Gminy Buczkowice 

z dnia 18 lutego 2022 roku 

 

w sprawie  powołania Zespołu Powypadkowego. 

 

 

 Na podstawie §3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia               

24 grudnia 2003r. w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych z tytułu uszczerbku 

na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań 

członkom ich rodzin (Dz.U. z 2004r., Nr 1, poz.6 ze zm.) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół Powypadkowy w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku 

członka OSP Godziszka. 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą: 

1. Mariusz Mędrzak – Naczelnik OSP Godziszka- Przewodniczący Zespołu. 

2. Stanisław Górny – Komendant Gminny OSP - Członek Zespołu. 

3. Bożena Szczepańczyk – St. Specjalista ds. BHP – członek Zespołu. 

 

§ 3 

1. Zadaniem Zespołu jest ustalenie czasu, miejsca, okoliczności i przyczyn wypadku. 

2. Zespół jest powołany doraźnie dla rozpatrzenia okoliczności wypadku z dnia                     

17 lutego 2022r. członka OSP Godziszka i ulega rozwiązaniu po zakończeniu 

procedur związanych z wypadkiem. 

  § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                      Wójt 

         Józef Caputa 


